
CONTPAQ i Municipio de Gomez Farias, Jalisco Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Dic/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-000-000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS Saldo inicial : 8,099,707.01 
 
4110-000-000 IMPUESTOS Saldo inicial : 121,169.79 
 
4112-000-000 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO Saldo inicial : 121,169.79 
 
4112-101-000 Urbano Saldo inicial : 49,369.56 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ZUÑIGA MOLINA PEDRO P-423926 1,072.51 50,442.07 
14/Dic/2018 Ingresos 1  BECERRA RODRIGUEZ YOLA.. P-423927 321.66 50,763.73 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MORENO MORENO SILVIA P-423928 1,632.24 52,395.97 
14/Dic/2018 Ingresos 1  DIAZ ORO JOSE P-423930 164.61 52,560.58 
14/Dic/2018 Ingresos 1  GUZMAN SANTOS RIGOBERTO P-423931 312.00 52,872.58 
14/Dic/2018 Ingresos 1  DE LA CRUZ RAMIREZ MA DE.. P-423933 280.08 53,152.66 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CANCELADO P-423936 0.00 53,152.66 
14/Dic/2018 Ingresos 1  UREÑA MENDOZA ELISEO P-423937 124.92 53,277.58 
14/Dic/2018 Ingresos 1  UREÑA MENDOZA ELISEO P-423938 136.05 53,413.63 
14/Dic/2018 Ingresos 1  GALVEZ RODRIGUEZ ELENA P-423939 162.72 53,576.35 
14/Dic/2018 Ingresos 1  GALVEZ RODRIGUEZ ELENA P-423940 190.41 53,766.76 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ZUÑIGA MOLINA PEDRO ALBE..P-423941 1,072.51 54,839.27 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JIMENEZ CISNEROS HUMBER.. P-423942 431.34 55,270.61 
14/Dic/2018 Ingresos 1  DE LA CRUZ SANTOS TERESA P-423944 287.28 55,557.89 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CANCELADO P-423947 0.00 55,557.89 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CANO CALLELA SALVADOR P-423948 2,319.85 57,877.74 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARTINEZ HERNANDEZ MARIAP-423952 791.08 58,668.82 
14/Dic/2018 Ingresos 1  SALVADOR MEDINA LUIS P-423956 536.88 59,205.70 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ALCANTAR LAUREANO PABLO P-423957 121.05 59,326.75 
14/Dic/2018 Ingresos 1  HERNANDEZ FERMIN ROSA P-423958 203.94 59,530.69 
31/Dic/2018 Ingresos 3  FERMIN REYES VIDAL P-423959 208.56 59,739.25 
31/Dic/2018 Ingresos 3  FERMIN MEDINA MONICA P-423960 221.58 59,960.83 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARTINEZ VILLA J GUADALU.. P-423961 117.00 60,077.83 
31/Dic/2018 Ingresos 3  TORRES SANCHEZ YESICA P-423962 901.80 60,979.63 
31/Dic/2018 Ingresos 3  FELIPE HERNANDEZ JOSE LU.. P-423964 774.58 61,754.21 
31/Dic/2018 Ingresos 3  SOLANO LARIOS MA DE JESUSP-423966 274.35 62,028.56 
31/Dic/2018 Ingresos 3  VILLA BAUTISTA MAURO P-423967 123.42 62,151.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MEJIA BAUTISTA MARIA ISAB.. P-423968 154.80 62,306.78 
31/Dic/2018 Ingresos 3  VILLA BAUTISTA CARLOS P-423969 175.08 62,481.86 
31/Dic/2018 Ingresos 3  VILLA BAUTISTA ROSARIO P-423970 359.88 62,841.74 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JIMENEZ RODRIGUEZ JAIME P-423971 697.62 63,539.36 
31/Dic/2018 Ingresos 3  TRINIDAD JOAQUIN J ABIGAIL P-423972 387.72 63,927.08 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ALVAREZ VICTORINO OSCAR P-423973 713.82 64,640.90 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ALVAREZ JOAQUIN JUAN P-423974 569.42 65,210.32 
31/Dic/2018 Ingresos 3  VELASCO MORALES MARIA P-423975 1,384.74 66,595.06 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ALVAREZ RAMOS GLORIA P-423976 1,141.40 67,736.46 
31/Dic/2018 Ingresos 3  GRUPO DE VIVIENDA SAN MA.. P-423977 671.22 68,407.68 

Total: 0.00 19,038.12 68,407.68 
 
4112-102-000 Rústico Saldo inicial : 10,477.99 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CHAVEZ MEJIA ELIAS P-423929 860.16 11,338.15 
14/Dic/2018 Ingresos 1  OROZCO MORENO EDGAR P-423932 438.66 11,776.81 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARTINEZ GARCIA ROGELIO P-423934 241.26 12,018.07 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARTINEZ DELGADO ZULY P-423935 118.20 12,136.27 
14/Dic/2018 Ingresos 1  REYES SOSA FILIBERTO P-423943 282.00 12,418.27 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CHAVEZ MEJIA JUAN P-423945 93.28 12,511.55 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CHAVEZ MEJIA JUAN P-423946 178.82 12,690.37 
14/Dic/2018 Ingresos 1  GUERRERO RODRIGUEZ ESP.. P-423949 267.00 12,957.37 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CANCELADO P-423950 0.00 12,957.37 
14/Dic/2018 Ingresos 1  GONZALEZ ORTEGA JUAN P-423951 94.20 13,051.57 
14/Dic/2018 Ingresos 1  PEREZ AGUILAR RICARDO P-423953 238.50 13,290.07 
14/Dic/2018 Ingresos 1  PEREZ LOPEZ RICARDO P-423954 231.06 13,521.13 
14/Dic/2018 Ingresos 1  REYES SEPULVEDA MARIA G.. P-423955 45.96 13,567.09 
31/Dic/2018 Ingresos 3  EUSEBIO GASPAR ARTEMIO P-423963 1,353.62 14,920.71 
31/Dic/2018 Ingresos 3  AVIÑA MENDOZA RUBEN P-423965 596.16 15,516.87 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CANO ALVARADO CARLOS P-423978 671.96 16,188.83 

Total: 0.00 5,710.84 16,188.83 
 
4112-301-000 Construcción de inmuebles Saldo inicial : 8,347.40 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JUAN PABLO ORNELAS T-2790900 496.00 8,843.40 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JUAN PABLO ORNELAS T-2790901 120.00 8,963.40 
14/Dic/2018 Ingresos 1  GUSTAVO ZEPEDA AGUILAR T-2790919 1,316.00 10,279.40 
14/Dic/2018 Ingresos 1  AARON RUIZ MORFIN T-2790933 278.50 10,557.90 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JOSE DE JESUS PIZANO T-2790973 802.75 11,360.65 
31/Dic/2018 Ingresos 3  HECTOR VARGAS FIGUEROA T-2791068 246.00 11,606.65 
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31/Dic/2018 Ingresos 3  MAGDALENA FELICIANO DOR.. T-2791106 992.00 12,598.65 
31/Dic/2018 Ingresos 3  GERMAN MORALES CHAVEZ T-2791112 218.00 12,816.65 
31/Dic/2018 Ingresos 3  J SOCORRO PIZANO CANDEL.. T-2791118 618.27 13,434.92 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ARMANDO SEDA FELIPE T-2791123 536.83 13,971.75 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARIA TERESA SIXTO MARC.. T-2791148 240.00 14,211.75 

Total: 0.00 5,864.35 14,211.75 
 
 

Total IMPUESTOS SOBRE EL PATRIM.. 0.00 30,613.31 151,783.10 
 
 

Total IMPUESTOS : 0.00 30,613.31 151,783.10 
 
4140-000-000 DERECHOS Saldo inicial : 245,512.26 
 
4141-000-000 DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENT.. Saldo inicial : 8,903.00 
 
4141-303-000 Venta de gavetas a perpetuidad Saldo inicial : 8,603.00 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791217 1,200.00 9,803.00 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791225 2,400.00 12,203.00 
31/Dic/2018 Ingresos 4  CELIA HERNANDEZ HERNAN.. T-2791247 1,200.00 13,403.00 

Total: 0.00 4,800.00 13,403.00 
 
 

Total DERECHOS POR EL USO, GOCE.. 0.00 4,800.00 13,703.00 
 
4143-000-000 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS Saldo inicial : 229,533.94 
 
4143-201-000 Inhumaciones y reinhumaciones Saldo inicial : 1,816.00 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790779 96.00 1,912.00 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790782 96.00 2,008.00 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790791 96.00 2,104.00 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791248 96.00 2,200.00 

Total: 0.00 384.00 2,200.00 
 
4143-401-000 Servicio doméstico de cuota fija Saldo inicial : 27,178.97 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ELENA GALVEZ RODRIGUEZ A-409796 392.88 27,571.85 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ELISEO UREÑA MENDOZA A-409795 392.88 27,964.73 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ELENA GALVEZ RODRIGUEZ A-409794 392.88 28,357.61 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MIGUEL CALLELA RODRIGUEZ A-409797 154.00 28,511.61 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARIA MARTINEZ HERNANDEZA-409799 3,968.27 32,479.88 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JOSE ALVAREZ HERNANDEZ A-409800 385.00 32,864.88 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOVITA RAMOS ONOFRE A-409803 1,323.63 34,188.51 
31/Dic/2018 Ingresos 3  PATRICIA RAMIREZ DURAN A-409804 1,463.00 35,651.51 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JESUS FELIPE VALERIANO A-409808 691.46 36,342.97 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ELENA IGNACIO IGNACIO A-409210 392.88 36,735.85 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MA DE JESUS SOLANO LARIOSA-409211 392.88 37,128.73 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOSE ALVAREZ HERNANDEZ A-409212 1,119.18 38,247.91 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MA BAUTISTA VDA. VILLA A-409816 392.88 38,640.79 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOSE VICTORINO CANO A-409819 392.88 39,033.67 
31/Dic/2018 Ingresos 3  EZEQUIEL JIMENEZ VAZQUEZ A-409820 392.88 39,426.55 
31/Dic/2018 Ingresos 3  VICENTE DE LA CRUZ A-409821 3,526.60 42,953.15 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ELENA ARANDA CARDENAS A-409823 392.88 43,346.03 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CANCELADO A-409824 0.00 43,346.03 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MA GUADALUPE SEDA GASP.. A-409826 785.76 44,131.79 

Total: 0.00 16,952.82 44,131.79 
 
4143-404-000 Servicios en localidades tarifa mínima Saldo inicial : 10,627.08 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ALFONSO BARON MEDINA A-410100 559.32 11,186.40 
31/Dic/2018 Ingresos 4  GILBERTO MEDINA GASPAR A-410099 559.32 11,745.72 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ARTURO GASPAR CANDELAR.. A-410097 559.32 12,305.04 
31/Dic/2018 Ingresos 4  IGNACIO GUZMAN BENITO A-410098 559.32 12,864.36 
31/Dic/2018 Ingresos 4  JOSE ALVAREZ DELGADILLO A-410092 139.83 13,004.19 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MARIA EUGENIA BARRAGAN .. A-410093 139.83 13,144.02 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MARTHA ASCENCIO SANCHEZ A-410094 559.32 13,703.34 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ROSENDO ASCENCIO BERNA.. A-410095 559.32 14,262.66 
31/Dic/2018 Ingresos 4  J. JESUS EUSEBIO MEDINA A-410096 559.32 14,821.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ANA MARIA HERNANDEZ B. A-410030 559.32 15,381.30 
31/Dic/2018 Ingresos 4  HUMBERTO JIMENEZ CISNER.. A-410031 559.32 15,940.62 
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31/Dic/2018 Ingresos 4  HUMBERTO JIMENEZ CISNER.. A-410032 559.32 16,499.94 
31/Dic/2018 Ingresos 4  JORGE RODRIGUEZ RIOS A-410091 559.32 17,059.26 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MANUEL CALLEJA ZUÑIGA A-410034 46.61 17,105.87 
31/Dic/2018 Ingresos 4  JOSEFINA ALMEJA VALENCIA A-410037 559.32 17,665.19 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MARIA GUADALUPE REYES S.. A-410036 559.32 18,224.51 
31/Dic/2018 Ingresos 4  JOSE GUADALUPE DE LA CR.. A-410038 559.32 18,783.83 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ADRIANA HERNANDEZ BERN.. A-410040 559.32 19,343.15 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MARINA TORRES RAMIREZ A-410041 559.32 19,902.47 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MARINA TORRES RAMIREZ A-410042 559.32 20,461.79 

Total: 0.00 9,834.71 20,461.79 
 
4143-407-000 20% para el saneamiento de las aguas residuales Saldo inicial : 8,636.26 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ELENA GALVEZ RODRIGUEZ A-409796 157.15 8,793.41 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ELISEO UREÑA MENDOZA A-409795 157.15 8,950.56 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ELENA GALVEZ RODRIGUEZ A-409794 157.15 9,107.71 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MIGUEL CALLELA RODRIGUEZ A-409797 40.00 9,147.71 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARIA MARTINEZ HERNANDEZA-409799 1,030.72 10,178.43 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JOSE ALVAREZ HERNANDEZ A-409800 100.00 10,278.43 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOVITA RAMOS ONOFRE A-409803 343.80 10,622.23 
31/Dic/2018 Ingresos 3  PATRICIA RAMIREZ DURAN A-409804 380.00 11,002.23 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JESUS FELIPE VALERIANO A-409808 179.60 11,181.83 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ELENA IGNACIO IGNACIO A-409210 157.15 11,338.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MA DE JESUS SOLANO LARIOSA-409211 157.15 11,496.13 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOSE ALVAREZ HERNANDEZ A-409212 290.70 11,786.83 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MA BAUTISTA VDA. VILLA A-409816 157.15 11,943.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOSE VICTORINO CANO A-409819 157.15 12,101.13 
31/Dic/2018 Ingresos 3  EZEQUIEL JIMENEZ VAZQUEZ A-409820 157.15 12,258.28 
31/Dic/2018 Ingresos 3  VICENTE DE LA CRUZ A-409821 916.00 13,174.28 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ELENA ARANDA CARDENAS A-409823 157.15 13,331.43 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MA GUADALUPE SEDA GASP.. A-409826 157.15 13,488.58 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ALFONSO BARON MEDINA A-410100 111.86 13,600.44 
31/Dic/2018 Ingresos 4  GILBERTO MEDINA GASPAR A-410099 111.86 13,712.30 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ARTURO GASPAR CANDELAR.. A-410097 111.86 13,824.16 
31/Dic/2018 Ingresos 4  IGNACIO GUZMAN BENITO A-410098 111.86 13,936.02 
31/Dic/2018 Ingresos 4  JOSE ALVAREZ DELGADILLO A-410092 27.97 13,963.99 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MARIA EUGENIA BARRAGAN .. A-410093 27.97 13,991.96 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MARTHA ASCENCIO SANCHEZ A-410094 111.86 14,103.82 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ROSENDO ASCENCIO BERNA.. A-410095 111.86 14,215.68 
31/Dic/2018 Ingresos 4  J. JESUS EUSEBIO MEDINA A-410096 111.86 14,327.54 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ANA MARIA HERNANDEZ B. A-410030 111.86 14,439.40 
31/Dic/2018 Ingresos 4  HUMBERTO JIMENEZ CISNER.. A-410031 111.86 14,551.26 
31/Dic/2018 Ingresos 4  JORGE RODRIGUEZ RIOS A-4100091 111.86 14,663.12 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MANUEL CALLEJA ZUÑIGA A-410034 9.32 14,672.44 
31/Dic/2018 Ingresos 4  JOSEFINA ALMEJA VALENCIA A-410037 111.86 14,784.30 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MARIA GUADALUPE REYES S.. A-410036 111.88 14,896.18 
31/Dic/2018 Ingresos 4  JOSE GUADALUPE DE LA CR.. A-410038 111.88 15,008.06 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ADRIANA HERNANDEZ BERN.. A-410040 111.88 15,119.94 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MARINA TORRES RAMIREZ A-410041 111.86 15,231.80 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MARINA TORRES RAMIREZ A-410042 111.86 15,343.66 

Total: 0.00 6,707.40 15,343.66 
 
4143-408-000 2% o 3% para la infraestructura básica existente Saldo inicial : 1,294.76 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ELENA GALVEZ RODRIGUEZ A-409796 23.57 1,318.33 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ELISEO UREÑA MENDOZA A-409795 23.57 1,341.90 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ELENA GALVEZ RODRIGUEZ A-409794 23.57 1,365.47 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MIGUEL CALLELA RODRIGUEZ A-409797 6.00 1,371.47 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARIA MARTINEZ HERNANDEZA-409799 154.61 1,526.08 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JOSE ALVAREZ HERNANDEZ A-409800 15.00 1,541.08 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOVITA RAMOS ONOFRE A-409803 51.57 1,592.65 
31/Dic/2018 Ingresos 3  PATRICIA RAMIREZ DURAN A-409804 57.00 1,649.65 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JESUS FELIPE VALERIANO A-409808 26.94 1,676.59 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ELENA IGNACIO IGNACIO A-409210 23.57 1,700.16 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MA DE JESUS SOLANO LARIOSA-409211 23.57 1,723.73 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOSE ALVAREZ HERNANDEZ A-409212 43.61 1,767.34 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MA BAUTISTA VDA. VILLA A-409816 23.57 1,790.91 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOSE VICTORINO CANO A-409819 23.57 1,814.48 
31/Dic/2018 Ingresos 3  EZEQUIEL JIMENEZ VAZQUEZ A-409820 23.57 1,838.05 
31/Dic/2018 Ingresos 3  VICENTE DE LA CRUZ A-409821 137.40 1,975.45 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ELENA ARANDA CARDENAS A-409823 23.57 1,999.02 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MA GUADALUPE SEDA GASP.. A-409826 23.57 2,022.59 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ALFONSO BARON MEDINA A-410100 16.78 2,039.37 
31/Dic/2018 Ingresos 4  GILBERTO MEDINA GASPAR A-410099 16.78 2,056.15 
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31/Dic/2018 Ingresos 4  ARTURO GASPAR CANDELAR.. A-410097 16.78 2,072.93 
31/Dic/2018 Ingresos 4  IGNACIO GUZMAN BENITO A-410098 16.78 2,089.71 
31/Dic/2018 Ingresos 4  JOSE ALVAREZ DELGADILLO A-410092 4.19 2,093.90 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MARIA EUGENIA BARRAGAN .. A-410093 4.19 2,098.09 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MARTHA ASCENCIO SANCHEZ A-410094 16.78 2,114.87 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ROSENDO ASCENCIO BERNA.. A-410095 16.78 2,131.65 
31/Dic/2018 Ingresos 4  J. JESUS EUSEBIO MEDINA A-410096 16.78 2,148.43 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ANA MARIA HERNANDEZ B. A-410030 16.78 2,165.21 
31/Dic/2018 Ingresos 4  HUMBERTO JIMENEZ CISNER.. A-410031 16.78 2,181.99 
31/Dic/2018 Ingresos 4  HUMBERTO JIMENEZ CISNER.. A-410032 16.78 2,198.77 
31/Dic/2018 Ingresos 4  JORGE RODRIGUEZ RIOS A-4100091 16.78 2,215.55 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MANUEL CALLEJA ZUÑIGA A-410034 1.40 2,216.95 
31/Dic/2018 Ingresos 4  JOSEFINA ALMEJA VALENCIA A-410037 16.78 2,233.73 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MARIA GUADALUPE REYES S.. A-410036 16.78 2,250.51 
31/Dic/2018 Ingresos 4  JOSE GUADALUPE DE LA CR.. A-410038 16.78 2,267.29 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ADRIANA HERNANDEZ BERN.. A-410040 16.78 2,284.07 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MARINA TORRES RAMIREZ A-410041 16.78 2,300.85 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MARINA TORRES RAMIREZ A-410042 16.78 2,317.63 

Total: 0.00 1,022.87 2,317.63 
 
4143-410-000 Conexión o reconexión al servicio de agua potable Saldo inicial : 58,718.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARTIN SANCHEZ RAMIREZ T-2790767 280.00 58,998.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JOSE RODRIGUEZ GOMEZ T-2790912 280.00 59,278.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JOSE RODRIGUEZ GOMEZ A-409798 280.00 59,558.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  LEONARDO ALAIN ELIZONDO T-2790975 280.00 59,838.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ROSA ELVA CANO CANO T-2790976 280.00 60,118.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  LEONARDO ALAIN A-409801 280.00 60,398.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ROSA ELVA CANO A-409802 280.00 60,678.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  YESSICA NOEMI TORRES SA.. A-409805 280.00 60,958.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOSE ANTONIO QUINTERO A-409806 280.00 61,238.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ARON RUIZ MORFIN A-409807 280.00 61,518.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JUAN RAMIRO REYES A-409809 280.00 61,798.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ARMANDO SEDA FELIPE A-409213 280.00 62,078.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARISELA FERMIN CANO A-409214 280.00 62,358.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ANGELINA SOLANO JOAQUIN A-409216 280.00 62,638.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  PATRICIA RAMIREZ DURAN T-2791108 280.00 62,918.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  OSCAR ALVAREZ VICTORINO A-409818 280.00 63,198.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  PATRICIA DURAN A-409825 280.00 63,478.00 
31/Dic/2018 Ingresos 4  VICTORIA DE LA CRUZ MONT.. A-410033 580.00 64,058.00 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MARIA GUADALUPE REYES S.. A-410035 28.00 64,086.00 
31/Dic/2018 Ingresos 4  JAIME DOMINGUEZ BERNABE A-410039 560.00 64,646.00 

Total: 0.00 5,928.00 64,646.00 
 
4143-501-000 Autorización de matanza de ganado Saldo inicial : 24,462.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ISIDRO RIVERA MARIANO T-2790700 66.00 24,528.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  GABRIEL GPE. RIVERA MARIA.. T-2790711 66.00 24,594.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JUSTO LOPEZ DE LA CRUZ T-2790712 66.00 24,660.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  RODOLFO GLAVEZ T-2790716 66.00 24,726.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARGARITA MARTINEZ T-2790720 66.00 24,792.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CARLOS GALVEZ T-2790732 132.00 24,924.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARTIN SANCHEZ RAMIREZ T-2790737 66.00 24,990.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  GUILLERMO GALVEZ T-2790739 66.00 25,056.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ROBERTO GALVEZ T-2790741 330.00 25,386.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ARNOLDO TEODORO T-2790743 132.00 25,518.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  GUILLERMO EUSEBIO GALVEZ T-2790749 198.00 25,716.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JUAN JOSE CHAVEZ VILLA T-2790750 155.00 25,871.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CARLOS HERACLIO GALVEZ T-2790751 66.00 25,937.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  AGUSTIN DE LA FUENTE AGU.. T-2790757 210.00 26,147.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ARACELI CASTILLO PRECIADO T-2790762 132.00 26,279.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JOSE LUIS ALVAREZ VICTORI.. T-2790763 132.00 26,411.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JUSTO LOPEZ DE LA CRUZ T-2790764 66.00 26,477.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CANCELADO T-2790765 0.00 26,477.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ALEJANDRINA CHAVEZ GONZ.. T-2790766 89.00 26,566.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  J GUADALUPE RIOS VARGAS T-2790768 132.00 26,698.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CRISTINA SANCHEZ MARTINEZT-2790771 66.00 26,764.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CRISTINA SANCHEZ MARTINEZT-2790772 66.00 26,830.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ISIDRO RIVERA MARIANO T-2790775 66.00 26,896.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JUAN CANTERA DE LA CRUZ T-2790776 66.00 26,962.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JORGE ARTURO RIVERA MAR.. T-2790777 132.00 27,094.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ANDRESJOVANY GUZMAN T-2790783 66.00 27,160.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JULIO JOAQUIN SIXTO T-2790786 66.00 27,226.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JUAN JOSE CHAVEZ VILLA T-2790789 66.00 27,292.94 
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14/Dic/2018 Ingresos 1  CARLOS HERACLIO GALVEZ T-2790790 66.00 27,358.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ISIDRO RIVERA MARIANO T-2790798 66.00 27,424.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MANUEL ELIZONDO T-2790904 132.00 27,556.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  GABRIEL GPE. RIVERA T-2790905 66.00 27,622.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARGARITA MARTINEZ T-2790908 89.00 27,711.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CARLOS GALVEZ T-2790909 132.00 27,843.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JUSTO LOPEZ DE LA CRUZ T-2790910 66.00 27,909.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  RODOLFO GALVEZ T-2790916 132.00 28,041.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CANCELADO T-2790917 0.00 28,041.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CARLOS HERACLIO GLAEZ T-2790929 66.00 28,107.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  GUILLERMO GALVEZ T-2790936 66.00 28,173.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARTHA FERMIN T-2790937 132.00 28,305.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  GUILLEMRO EUSEBIO GALVEZ T-2790941 89.00 28,394.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JUAN JOSE CHAVEZ VILLA T-2790944 66.00 28,460.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  AGUSTIN DE LA FUENTE AGU.. T-2790947 198.00 28,658.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARTIN SANCHEZ RAMIREZ T-2790951 66.00 28,724.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ARACELI CASTILLO PRECIADO T-2790955 132.00 28,856.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CARLOS HERACLIO GALVE P.. T-2790959 66.00 28,922.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JUAN JOSE CHAVEZ VILLA T-2790960 89.00 29,011.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ISIDRO RIVERA MARIANO T-2790963 66.00 29,077.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  J GUADALUPE RIOS VARGAS T-2790964 132.00 29,209.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ANDRES GUZMAN REYES T-2790966 132.00 29,341.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JUAN CANTERA DE LA CRUZ T-2790970 66.00 29,407.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JULIO JOAQUIN SIXTO T-2790979 66.00 29,473.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JUSTO LOPEZ DE LA CRUZ T-2790980 66.00 29,539.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CANCELADO T-2790981 0.00 29,539.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JOSE LUIS ALVAREZ VICTORI.. T-2790983 132.00 29,671.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ANGELICA CAMARENA T-2790985 66.00 29,737.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CARLOS HERACLIO GALVEZ T-2790986 66.00 29,803.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  GUILLERMO EUSEBIO GALVEZ T-2790989 198.00 30,001.94 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JUAN JOSE CHAVEZ VILLA T-2790990 132.00 30,133.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ISIDRO RIVERA MARIANO T-2790998 66.00 30,199.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ARNOLDO TEODORO T-2791001 132.00 30,331.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  GABRIEL GPE. RIVERA MARIA.. T-2791003 66.00 30,397.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JUAN JOSE CHAVEZ VILLA T-2791012 66.00 30,463.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  RODOLFO GALVEZ T-2791021 132.00 30,595.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CRISTINA SANHCEZ T-2791030 132.00 30,727.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARGARITA MARTINEZ ALVA.. T-2791031 89.00 30,816.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JUSTO LOPEZ DE LA CRUZ T-2791043 66.00 30,882.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JUAN JOSE CHAVEZ VILLA T-2791046 89.00 30,971.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CARLOS GALVEZ T-2791047 132.00 31,103.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CARLOS GALVEZ T-2791048 89.00 31,192.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CARLOS GALVEZ T-2791049 66.00 31,258.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CARLOS HERACLIO GALVEZ T-2791050 66.00 31,324.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  GUILLERMO GALVEZ T-2791052 178.00 31,502.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  GUILLERMO GALVEZ T-2791053 132.00 31,634.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  AGUSTIN DE LA FUENTE AGU.. T-2791058 66.00 31,700.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ARACELI CASTILLO PRECIADO T-2791063 98.00 31,798.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOSE LUIS ALVAREZ VICTORI.. T-2791064 89.00 31,887.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JUAN JOSE CHAVEZ VILLA T-2791065 132.00 32,019.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JORGE ARTURO RIVERA MAR.. T-2791067 198.00 32,217.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ISIDRO RIVERA T-2791074 66.00 32,283.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  J GUADALUPE RIOS VARGAS T-2791077 98.00 32,381.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JUAN CANTERA DE LA CRUZ T-2791079 132.00 32,513.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  EPITACIO MENDEZ SANTOS T-2791080 66.00 32,579.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ALEJANDRINA CHAVEZ GONZ.. T-2791084 89.00 32,668.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JUAN CARLOS GUZMAN T-2791085 132.00 32,800.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CARLOS HERACLIO GALVEZ .. T-2791086 66.00 32,866.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  GUILLERMO EUSEBIO GALVEZ T-2791087 198.00 33,064.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOSE LUIS ALVAREZ T-2791089 132.00 33,196.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  GABRIEL GPE. RIVERA MARIA.. T-2791090 132.00 33,328.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  GUILLERMO EUSEBIO GALVEZ T-2791096 89.00 33,417.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CARLOS GALVEZ T-2791100 198.00 33,615.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CARLOS GALVEZ T-2791104 178.00 33,793.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  GUILLERMO GALVEZ T-2791105 132.00 33,925.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  GUILLERMO EUSEBIO GALVEZ T-2791107 89.00 34,014.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ISIDRO RIVERA MARIANO T-2791117 66.00 34,080.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOSE LUIS ALVAREZ VICTORI.. T-2791119 132.00 34,212.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ROBERTO GALVEZ T-2791121 66.00 34,278.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JUSTO LOPEZ DE LA CRUZ T-2791125 132.00 34,410.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOSE LUIS ALCANTAR JIMEN.. T-2791127 66.00 34,476.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ARACELI CASTILLO PRECIADO T-2791129 198.00 34,674.94 
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31/Dic/2018 Ingresos 3  JUAN JOSE CHAVEZ VILLA T-2791130 89.00 34,763.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ALEJANDRINA CHAVEZ GONZ.. T-2791133 89.00 34,852.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JULIO JOAQUIN SIXTO T-2791134 66.00 34,918.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CRISTINA SANCHEZ MARTINEZT-2791137 132.00 35,050.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  J GUADALUPE RIOS VARGAS T-2791138 132.00 35,182.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ANGELICA CAMARENA T-2791142 66.00 35,248.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  RODOLFO GALVEZ VELAZQU.. T-2791144 132.00 35,380.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  AGUSTIN DE LA FUENTE AGU.. T-2791145 66.00 35,446.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARTIN SANCHEZ RAMIREZ T-2791146 66.00 35,512.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CARLOS HERACLIO GALVEZ .. T-2791149 264.00 35,776.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JUAN JOSE CHAVEZ VILLA T-2791150 132.00 35,908.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  GUILLERMO EUSEBIO GALBEZ T-2791151 198.00 36,106.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ARNOLDO TEODORO T-2791152 132.00 36,238.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARTINEZ MARTINEZ T-2791161 89.00 36,327.94 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CANCELADO T-2791162 0.00 36,327.94 

Total: 0.00 11,865.00 36,327.94 
 
4143-601-000 Servicios en oficina Saldo inicial : 5,628.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARIA SOCORRO SALVADOR T-2790752 277.00 5,905.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  EFRAIN ATANACIO ALVAREZ T-2790773 350.00 6,255.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  LEONARDO HERNANDEZ CAS.. T-2790774 722.00 6,977.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  GUILLERMO EVANGELISTA T-2790787 554.00 7,531.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CANCELADO T-2790788 0.00 7,531.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MIGUEL CHAVEZ ALVAREZ T-2790793 554.00 8,085.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CRISTINA LETICIA BARAJAS T-2790794 554.00 8,639.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  DAVID HURTADO T-2790925 326.00 8,965.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ABEL CONTRERAS T-2790956 326.00 9,291.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  VICENTE ALEJANDRO DE .. T-2790965 326.00 9,617.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  KAREN RAMOS T-2790971 554.00 10,171.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ORLANDO ALVAREZ T-2790991 550.00 10,721.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  DAVID IGNACIO VENANCIO T-2790993 554.00 11,275.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JORGE FELIX FREGOSO T-2790994 554.00 11,829.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  LUIS ERNESTO ALVAREZ T-2791076 554.00 12,383.00 

Total: 0.00 6,755.00 12,383.00 
 
4143-702-000 Expedición de certificados, certificaciones, const Saldo inicial : 72,323.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JOSE ANTONIO UREÑA SANT.. T-2790698 84.00 72,407.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ROSA HERNANDEZ DE LA CR.. T-2790701 168.00 72,575.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  RUBEN EVANGELISTA ALVAR.. T-2790702 84.00 72,659.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  VIVIANA BERENICE ANTONIO T-2790705 84.00 72,743.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CLAUDIA PEREZ T-2790706 58.00 72,801.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ALBERTO FABIAN LARIOS T-2790708 60.00 72,861.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  KATIA PEREZ RIOS T-2790709 168.00 73,029.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CARLOS GALVEZ RODRIGUEZ T-2790710 84.00 73,113.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARIA DE JESUS LOPEZ T-2790713 168.00 73,281.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CINTHIA GUADALUPE PEREZ T-2790714 84.00 73,365.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JUAN GUZMAN MARTINEZ T-2790717 420.00 73,785.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  SERGIO GUZMAN T-2790718 60.00 73,845.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JUAN GUAMAN MARTINEZ T-2790719 36.00 73,881.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  YESENIA GASPAR T-2790721 84.00 73,965.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CANDELADO T-2790722 0.00 73,965.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  LILIANA CANO T-2790724 84.00 74,049.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  RICARDO RODRIGUEZ T-2790725 132.00 74,181.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CATARINO GUZMAN CANO T-2790726 84.00 74,265.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CELIA MANUEL JACINTO T-2790727 84.00 74,349.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARTHA ELIZABETH RAFAEL T-2790728 84.00 74,433.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARTHA CRISTINA CARRILLO T-2790729 84.00 74,517.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  NANCI SANCHEZ T-2790730 70.00 74,587.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MERCEDES  RIVERA T-2790731 58.00 74,645.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ALONSO GOMEZ T-2790733 84.00 74,729.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  GLORIA CONTRERAS T-2790734 30.00 74,759.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  BENJAMIN DEL TORO GUDIÑO T-2790735 40.00 74,799.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  VICTOR HUGO CISNEROS T-2790736 84.00 74,883.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  LAURA RAMIREZ RODRIGUEZ T-2790738 84.00 74,967.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  KAREN ESTEFANI RAMOS T-2790742 84.00 75,051.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MA DELIA ROMERO BARAJAS T-2790744 84.00 75,135.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JOSEFINA MARCELINO BENITOT-2790745 84.00 75,219.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARIANA ELIZABETH SEDA S.. T-2790746 35.00 75,254.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  FLORENTINO ALVAREZ VENA.. T-2790747 40.00 75,294.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARIA ISABEL GARCIA T-2790748 120.00 75,414.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  TERESA FERMIN ONOFRE T-2790753 84.00 75,498.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  SOCORRO SALVADOR T-2790754 84.00 75,582.98 
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14/Dic/2018 Ingresos 1  VERONICA SEDA EVANGELIS.. T-2790755 84.00 75,666.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  AGUSTIN DE LA FUENTE AGU.. T-2790758 84.00 75,750.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  HECTOR OVALLE RIVAS T-2790759 84.00 75,834.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CLAUDIA LORENA GUZMAN T-2790761 55.00 75,889.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  FERNANDO MOJICA MACIAS T-2790769 84.00 75,973.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JOSE MANUEL VERA T-2790778 336.00 76,309.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARCO ANTONIO CAMPOS T-2790779 84.00 76,393.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  J GUADALUPE FERMIN T-2790780 168.00 76,561.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JOSE ANTONIO GONZALEZ T-2790781 120.00 76,681.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  HERENDIDA GUADALUPE MA.. T-2790782 252.00 76,933.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  GUILLERMO EVANGELISTA T-2790785 84.00 77,017.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JOSE DE JESUS TRINIDAD T-2790791 84.00 77,101.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  VIRIDIANA VEGA MUNGUIA T-2790792 84.00 77,185.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MIGUEL CANO T-2790797 252.00 77,437.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JUAN CARLOS RAFAEL GOMEZT-2790799 84.00 77,521.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ISABEL NUÑEZ ONOFRE T-2790902 84.00 77,605.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JACQUELINE BELTRAN SANT.. T-2790906 84.00 77,689.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  LORENZO DE LA CRUZ T-2790907 204.00 77,893.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  LUIS ERNESTO ALVAREZ T-2790911 168.00 78,061.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ELISEO UREÑA T-2790915 168.00 78,229.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARISOL BELTRAN GUZMAN T-2790918 336.00 78,565.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ANGEL ISAAC LOPEZ T-2790920 168.00 78,733.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  HUGO LOPEZ T-2790922 84.00 78,817.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JUAN JOSE JUAREZ SEDA T-2790923 168.00 78,985.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MIRIAM RAFAEL TOSCANO T-2790924 84.00 79,069.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  RAMON CANO T-2790926 84.00 79,153.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  FERNANDO MOJICA MATIAS T-2790927 84.00 79,237.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  VICTOR MANUEL HERNANDEZ T-2790928 84.00 79,321.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MIGUEL ANGEL ALVAREZ T-2790930 250.00 79,571.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARIA DEL SOCORRO TORR.. T-2790932 84.00 79,655.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  AARON RUIZ MORFIN T-2790934 84.00 79,739.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ALFONSO ASAVES REVELS T-2790935 120.00 79,859.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARTHA FERMIN T-2790938 84.00 79,943.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JORGE FELIX FREGOSO T-2790939 84.00 80,027.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ESTHER MARGARITA SIXTO T-2790940 84.00 80,111.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ANGELICA NOLASCO BENITO T-2790942 252.00 80,363.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  RAUL CAMPO T-2790946 84.00 80,447.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CECILIA CARDENAS T-2790948 84.00 80,531.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JOSE LUIS BRISEÑO T-2790950 168.00 80,699.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  EDGARDO RODORLFO GLAV.. T-2790952 840.00 81,539.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ESTHER FELICIANO TADEO T-2790953 84.00 81,623.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JUAN JOSE JUAREZ SEDA T-2790954 72.00 81,695.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ELENA DE LA CRUZ T-2790957 168.00 81,863.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  BENJAMIN T-2790958 84.00 81,947.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JOSE DE JESUS DE LA CRUZ T-2790961 84.00 82,031.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JORGE RAMOS PIZANO T-2790962 84.00 82,115.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  PORFIRIA VIILLALVAZO NUÑEZ T-2790969 84.00 82,199.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  OLGA CAMPOS ROMERO T-2790972 84.00 82,283.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  SANDRA SEDA T-2790974 168.00 82,451.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  SEBASTIAN LUISJUAN T-2790978 84.00 82,535.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  GABRIELA LUISJUAN T-2790982 168.00 82,703.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  EVELIA EVELIN DONELA GOM.. T-2790984 84.00 82,787.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JUAN PABLO MENDEZ T-2790987 84.00 82,871.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JUAN PABLO MENDEZ T-2790988 58.00 82,929.98 
14/Dic/2018 Ingresos 1  SAGRARIO GOMEZ T-2790992 84.00 83,013.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARIA DE JESUS LOPEZ T-2790997 252.00 83,265.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ARMANDO RAMIREZ RAMIREZ T-2790999 84.00 83,349.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ALFONSO PEÑA RIOS T-2791000 588.00 83,937.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARIA ELENA SIXTO ALVAREZ T-2791002 84.00 84,021.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOSE VENANCIO ALCANTAR T-2791004 84.00 84,105.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  GUILLE EVANGELISTA T-2791005 84.00 84,189.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  LAZARO VICTORINO FERMIN T-2791006 84.00 84,273.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  PASCUAL FREGOSO JIMENEZ T-2791007 120.00 84,393.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  SILVIA ONOFRE T-2791008 84.00 84,477.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CANCELADO T-2791009 0.00 84,477.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  VANESA AGUIRRE T-2791010 120.00 84,597.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  PEÑA HERNANDEZ JUAN CAR..T-2791011 120.00 84,717.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JUAN JOSE CHAVEZ VILLA T-2791013 84.00 84,801.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MA DEL CARMEN TOSCANO T-2791014 40.00 84,841.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MA SOLEDAD HERMOSILLO B.. T-2791015 120.00 84,961.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  RITA ATANACIO FERMIN T-2791018 84.00 85,045.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ROSA MARIA REYES VERGARAT-2791019 84.00 85,129.98 
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31/Dic/2018 Ingresos 3  EVANGELINA EVANGELISTA T-2791020 84.00 85,213.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOSE RAMIREZ T-2791022 84.00 85,297.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  EVA ESPARZA VILLALVAZO T-2791023 84.00 85,381.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  SILVIA VALENCIA T-2791024 84.00 85,465.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARIA DEL SAGRARIO FERMINT-2791027 84.00 85,549.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ALICIA GARCIA SIXTO T-2791028 84.00 85,633.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JAIME CANO RAMIREZ T-2791029 84.00 85,717.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARIA TERESA OSORIO T-2791032 120.00 85,837.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CANCELADO T-2791033 0.00 85,837.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARIA DE JESUS LOPEZ T-2791034 84.00 85,921.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ROSA ELIA ALVAREZ T-2791035 152.00 86,073.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  GOMEZ HERRERA CARLOTA T-2791036 84.00 86,157.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARIA DE JESUS REYES T-2791037 120.00 86,277.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ADELA EVANGELISTA .. T-2791038 84.00 86,361.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ADRIANA BERNARDINO MART..T-2791039 84.00 86,445.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARIA MERCEDES VALERIANOT-2791040 84.00 86,529.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  FRANCISCO LOPEZ HERNAN.. T-2791041 40.00 86,569.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  DAVID LUISJUAN VAZQUEZ T-2791042 84.00 86,653.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  GUADALUPE GUERRERO T-2791044 84.00 86,737.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  GEMA ASCENCIO T-2791045 84.00 86,821.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  RIOS RAMIREZ LIZETH T-2791051 504.00 87,325.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARIA IRENE CARDENAS RA.. T-2791054 84.00 87,409.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOSE NOOLASCO ATANACIO T-2791056 168.00 87,577.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MIGUEL ANGEL CALLELA T-2791057 168.00 87,745.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  YOLANDA RODRIGUEZ T-2791059 58.00 87,803.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOSE ALVAREZ DELGADILLO T-2791060 40.00 87,843.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARIA EUGENIA BARRAGAN T-2791061 50.00 87,893.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  FRANCISCO ENCARNACION C..T-2791062 84.00 87,977.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JUAN JOSE CHAVEZ VILLA T-2791066 84.00 88,061.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  FABIOLA CALLELA T-2791071 84.00 88,145.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  LILIANA CANO T-2791072 84.00 88,229.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  LILIANA CANO T-2791073 84.00 88,313.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JAVIER RAFAEL BERNABE T-2791075 84.00 88,397.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  RAUL DE LA CRUZ T-2791078 84.00 88,481.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOSE DE JESUS MAGAÑA T-2791082 84.00 88,565.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARGARITO CANO T-2791083 84.00 88,649.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  VICTOR RAMIREZ MOTA T-2791088 58.00 88,707.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  GUILLERMINA RAMIREZ T-2791091 84.00 88,791.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JUAN ALVAREZ JOAQUIN T-2791092 40.00 88,831.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ARMANDO SEDA T-2791094 252.00 89,083.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ENRIQUEZ CANO T-2791095 84.00 89,167.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOSEFINA SOLORZANO ROD.. T-2791097 84.00 89,251.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  HOMERO GRACIA NUÑEZ T-2791098 84.00 89,335.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CECILIA ASCENCIO T-2791102 84.00 89,419.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ARMANDO SEDA FELIPE T-2791110 40.00 89,459.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARIA DE JESUS SIXTO T-2791111 60.00 89,519.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MIGUEL ANGEL CALLELA T-2791114 84.00 89,603.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MIGUEL ANGEL CALLELA T-2791115 84.00 89,687.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MA JESUS SOLANO LARIOS T-2791116 288.00 89,975.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  RAUL GUTIERREZ SIXTO T-2791120 84.00 90,059.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  GUADALUPE ROSALES RAMI.. T-2791122 84.00 90,143.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CANCELADO T-2791124 0.00 90,143.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  PILAR GONZALEZ T-2791126 420.00 90,563.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARIA ELENA VIVEROS RAMI.. T-2791128 168.00 90,731.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARGARITA CANO T-2791131 84.00 90,815.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  LILIANA RIVERA T-2791132 120.00 90,935.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CANCELADO T-2791135 0.00 90,935.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CANCELADO T-2791136 0.00 90,935.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MA YSABEL BENITEZ ALDANA T-2791139 120.00 91,055.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  YOLANDA PATRICIA JACINTO T-2791143 120.00 91,175.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JUAN CARLOS ELIZONDO T-2791147 120.00 91,295.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  FIDELAVENANCIO BENITO T-2791153 186.00 91,481.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  NESTOR MANUEL DE LA CRUZ T-2791156 58.00 91,539.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ALEJANDRA GALVEZ T-2791157 84.00 91,623.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  LORENZO CANO T-2791158 84.00 91,707.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ALICIA RODRIGUEZ VAZQUEZ T-2791160 84.00 91,791.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  HUMBERTO LUISJUAN RAMIR.. T-2791163 84.00 91,875.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JUVENTINO CAMBERO MEZA T-2791164 250.00 92,125.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  PATRICIA RAMIREZ T-2791165 280.00 92,405.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  HUMBERTO LUISJUAN RAMIR.. T-2791167 84.00 92,489.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ANA ROSA GIL LOPEZ T-2791168 58.00 92,547.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790734 168.00 92,715.98 
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31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790735 84.00 92,799.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790736 84.00 92,883.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790737 168.00 93,051.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790738 84.00 93,135.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790739 84.00 93,219.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790740 504.00 93,723.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790741 84.00 93,807.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790742 252.00 94,059.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790743 504.00 94,563.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790744 84.00 94,647.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790745 84.00 94,731.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790746 168.00 94,899.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790747 84.00 94,983.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ROSA GARCIA T-2790748 84.00 95,067.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790750 168.00 95,235.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790751 168.00 95,403.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790752 84.00 95,487.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790753 168.00 95,655.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790754 84.00 95,739.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790755 84.00 95,823.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MA DEL SOCORRO T-2790756 84.00 95,907.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ROSA NOEMI RODRIGUEZ T-2790757 267.00 96,174.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790758 84.00 96,258.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790759 372.00 96,630.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790760 84.00 96,714.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790761 84.00 96,798.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790762 168.00 96,966.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  LISSETTE ALVAREZ G T-2790763 84.00 97,050.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790764 84.00 97,134.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790765 84.00 97,218.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790766 84.00 97,302.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790767 168.00 97,470.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790768 84.00 97,554.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790769 84.00 97,638.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790770 84.00 97,722.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790771 252.00 97,974.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790772 84.00 98,058.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790773 84.00 98,142.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790774 259.00 98,401.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  JOSE ALBERTO NOLASCO PIZ..T-2790775 84.00 98,485.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MARIA DEL ROSARIO SERRA.. T-2790776 84.00 98,569.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790777 84.00 98,653.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790778 168.00 98,821.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790779 344.00 99,165.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  SERGIO EUSEBIO MARTINEZ T-2790780 84.00 99,249.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  JUAN MANUEL ALCANTAR CH.. T-2790781 84.00 99,333.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790782 344.00 99,677.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ANGEL MEDINA LAUREANO T-2790783 84.00 99,761.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  SARA ALCANTAR GOMEZ T-2790784 84.00 99,845.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ALICIA JIMENEZ PILAR T-2790785 84.00 99,929.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790786 84.00 100,013.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790787 168.00 100,181.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790788 84.00 100,265.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  CELESTINA CANTERA T-2790789 84.00 100,349.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  RODRIGO BRISEÑO VAZQUEZ T-2790790 84.00 100,433.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790791 428.00 100,861.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790792 84.00 100,945.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  YESENIA REYES RAMIREZ T-2790793 84.00 101,029.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ISABEL ARROYO T-2790794 336.00 101,365.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  JUAN PABLO MENDEZ SANTOST-2790795 168.00 101,533.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ROBERTO CARLOS ALCANTA.. T-2790796 84.00 101,617.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790797 84.00 101,701.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790798 84.00 101,785.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790799 84.00 101,869.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791205 336.00 102,205.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2790800 168.00 102,373.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  SALVADOR REYES T-2791201 84.00 102,457.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791202 84.00 102,541.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ELIAS TORRES T-2791203 84.00 102,625.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  GUSTAVO TOSCANO ALCANT.. T-2791204 84.00 102,709.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  RUBEN PIZANO MEDINA T-2791206 84.00 102,793.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ARTURO CHAVEZ CONTRERAST-2791207 84.00 102,877.98 
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31/Dic/2018 Ingresos 4  RIGOBERTO CHAVEZ T-2791208 168.00 103,045.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791209 84.00 103,129.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791210 84.00 103,213.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  LUZ DEL CARMEN O. T-2791211 84.00 103,297.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791212 84.00 103,381.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791213 84.00 103,465.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MA SOCORRO HERNANDEZ T-2791214 84.00 103,549.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  GRACIELA EVANGELISTA T-2791215 84.00 103,633.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791216 84.00 103,717.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791218 168.00 103,885.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MIGUEL PIZANO T-2791219 84.00 103,969.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791220 84.00 104,053.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791221 84.00 104,137.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791222 84.00 104,221.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791223 252.00 104,473.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791224 84.00 104,557.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791226 84.00 104,641.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791227 84.00 104,725.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791228 252.00 104,977.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791229 84.00 105,061.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791230 84.00 105,145.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791231 84.00 105,229.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  SALVADOR FELICIANO T-2791232 84.00 105,313.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791233 84.00 105,397.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791234 84.00 105,481.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791235 84.00 105,565.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791237 84.00 105,649.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791238 168.00 105,817.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791239 260.00 106,077.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791240 84.00 106,161.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791241 168.00 106,329.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  NESTOR EMMNUEL DE LA CR.. T-2791244 84.00 106,413.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  JOSE REYES SANTO T-2791245 84.00 106,497.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791246 344.00 106,841.98 
31/Dic/2018 Ingresos 4  PUBLICO GENERAL T-2791248 260.00 107,101.98 

Total: 0.00 34,778.00 107,101.98 
 
4143-802-000 Certificaciones catastrales Saldo inicial : 7,048.80 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ZUÑIGA MOLINA PEDRO ALBE..C-24593 89.00 7,137.80 
14/Dic/2018 Ingresos 1  OZIEL DANTE MONTAÑEZ VA.. C-24594 400.00 7,537.80 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARTHA CRISTINA CARRILLO C-24595 70.00 7,607.80 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ALVAREZ VENANCIO FLOREN.. C-24596 89.00 7,696.80 
14/Dic/2018 Ingresos 1  RIGOBERTO GUZMAN SANTOS C-24605 110.00 7,806.80 
14/Dic/2018 Ingresos 1  DEL TORO GUDIÑO BENJAMIN C-24606 89.00 7,895.80 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ZUÑIGA MOLINA PEDRO ALBE..C-24612 89.00 7,984.80 
14/Dic/2018 Ingresos 1  EDUARDO PAEZ CASTELL C-24613 104.95 8,089.75 
14/Dic/2018 Ingresos 1  BENITO ENCARNACION CANO C-24616 110.00 8,199.75 
14/Dic/2018 Ingresos 1  REYES SOSA FILIBERTO C-24617 89.00 8,288.75 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JOSE SOSA C-24619 170.00 8,458.75 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ORNELAS JIEMENZ JUANPAB.. C-24620 89.00 8,547.75 
14/Dic/2018 Ingresos 1  OBDULIA BONIFACIO BENITO C-24622 110.00 8,657.75 
14/Dic/2018 Ingresos 1  HECTOR OSWALDO MATA C-24623 110.00 8,767.75 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JIMENEZ SANCHEZ EVELIA C-24624 89.00 8,856.75 
14/Dic/2018 Ingresos 1  SILVIA CAHVEZ PINTO C-24625 400.00 9,256.75 
14/Dic/2018 Ingresos 1  PUBLICO EN GENERAL C-24626 170.00 9,426.75 
14/Dic/2018 Ingresos 1  GUADALUPE GUZMAN C-24627 110.00 9,536.75 
14/Dic/2018 Ingresos 1  VALERIANO CRISTOBAL CELE..C-24634 89.00 9,625.75 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ENRIQUEZ JUAREZ ALFREDO C-24635 89.00 9,714.75 
14/Dic/2018 Ingresos 1  GARCIA CORONA GUILLERMO C-24636 89.00 9,803.75 
14/Dic/2018 Ingresos 1  PUBLICO EN GENERAL C-24638 630.00 10,433.75 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ORNELAS JIMENEZ JUAN PAB..C-24641 89.00 10,522.75 
31/Dic/2018 Ingresos 3  RAMIREZ ROJAS MA REFUGIO C-24647 89.00 10,611.75 
31/Dic/2018 Ingresos 3  FERMIN RODRIGUEZ JOSE C-24648 89.00 10,700.75 
31/Dic/2018 Ingresos 3  RAFAEL PEREZ RANGEL C-24649 104.95 10,805.70 
31/Dic/2018 Ingresos 3  BERNARDINO ROJAS PETRO.. C-24659 89.00 10,894.70 
31/Dic/2018 Ingresos 3  SILVIA ALVAREZ RICHARS C-24666 89.00 10,983.70 
31/Dic/2018 Ingresos 3  AVIÑA MENDOZA RUBEN C-24668 89.00 11,072.70 
31/Dic/2018 Ingresos 3  QUIROZ CISNEROS ROSA MA.. C-24671 89.00 11,161.70 
31/Dic/2018 Ingresos 3  SIXTO ALVAREZ MA DE JESUS C-24672 89.00 11,250.70 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CANCELADO C-24677 0.00 11,250.70 
31/Dic/2018 Ingresos 3  FRANCISCO JAVIER .. C-24678 400.00 11,650.70 

Total: 0.00 4,601.90 11,650.70 
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4143-901-000 Servicios prestados en horas hábiles Saldo inicial : 7,279.15 
14/Dic/2018 Ingresos 1  FERNANDO ENRIQUEZ OCHOA C-24603 104.95 7,384.10 
14/Dic/2018 Ingresos 1  FERNANDO ENRIQUEZ OCHOA C-24629 104.95 7,489.05 
14/Dic/2018 Ingresos 1  FERNANDO ENRIQUEZ OCHOA C-24630 104.95 7,594.00 

Total: 0.00 314.85 7,594.00 
 
 

Total DERECHOS POR PRESTACIÓN .. 0.00 99,144.55 328,678.49 
 
4149-000-000 OTROS DERECHOS Saldo inicial : 7,075.32 
 
4149-114-000 Tendejones Saldo inicial : 3,020.19 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ELVA GARCIA VELASCO L-715 273.88 3,294.07 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MA DEL ROSARIO CANO L-624 1,083.00 4,377.07 
31/Dic/2018 Ingresos 3  YOLANDA TIBURCIO CANDEL.. L-625 62.93 4,440.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  LUCIA BERTHA SILVIA L-626 62.93 4,502.93 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARTA ANGELICA NUÑEZ L-627 99.06 4,601.99 
31/Dic/2018 Ingresos 3  NATALIA MARCELINO IGNACIO L-628 1,270.63 5,872.62 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARIA ELENA SANCHEZ L-629 4,142.07 10,014.69 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOSE CONTRERAS VILLA L-631 907.89 10,922.58 
31/Dic/2018 Ingresos 3  LUCERITO RODRIGUEZ ESTR.. L-632 99.06 11,021.64 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ANDRES GUZMAN REYES L-633 854.00 11,875.64 
31/Dic/2018 Ingresos 3  HOMERO GARCIA NUÑEZ L-635 62.93 11,938.57 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ANA MARTHA LOPEZ L-636 164.32 12,102.89 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOEL MEDINA OSWALDO L-637 62.93 12,165.82 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ANA MARTHA LOPEZ DIAZ L-638 164.32 12,330.14 

Total: 0.00 9,309.95 12,330.14 
 
 

Total OTROS DERECHOS : 0.00 9,309.95 16,385.27 
 
 

Total DERECHOS : 0.00 113,254.50 358,766.76 
 
4150-000-000 PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE Saldo inicial : 164,748.81 
 
4159-000-000 OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS COR.. Saldo inicial : 164,748.81 
 
4159-203-000 Traspaso de propiedad Saldo inicial : 86,073.60 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MOLINA CUEEVAS RAFAEL C-24597 3,990.00 90,063.60 
14/Dic/2018 Ingresos 1  COVARRUBIAS COBIAN RAFA.. C-24598 558.00 90,621.60 
14/Dic/2018 Ingresos 1  SANTANA SANCHEZ IRIZ C-24599 669.18 91,290.78 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CARRILLO MARTINEZ LUIS C-24600 1,078.00 92,368.78 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CARDENAS SALVATIERRA CA.. C-24601 558.00 92,926.78 
14/Dic/2018 Ingresos 1  VALERIANO RAMIREZ ELSA C-24602 669.18 93,595.96 
14/Dic/2018 Ingresos 1  RAMIREZ GARCIA ALEJANDRO C-24604 333.96 93,929.92 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ADRIAN GUERRA C-24607 2,290.12 96,220.04 
14/Dic/2018 Ingresos 1  GUERRA MELISA C-24608 3,745.66 99,965.70 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CANCELADO C-24609 0.00 99,965.70 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ADRIAN GUERRA C-24610 2,134.67 102,100.37 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ADRIAN GUERRA C-24611 2,137.29 104,237.66 
14/Dic/2018 Ingresos 1  OLIVARES CASTAÑEDA ALFO.. C-24614 237.66 104,475.32 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MA DEL REFUGIO ALVAREZ C-24615 4,637.71 109,113.03 
14/Dic/2018 Ingresos 1  RAFAEL GAYTAN SANDOVAL C-24618 1,097.00 110,210.03 
14/Dic/2018 Ingresos 1  RIVERA LARIOS RICARDO C-24621 2,982.00 113,192.03 
14/Dic/2018 Ingresos 1  BALTAZAR MONTES CLAUDIA C-24628 877.00 114,069.03 
14/Dic/2018 Ingresos 1  AGUSTIN DE LA FUENTE AGU.. C-24631 8,014.58 122,083.61 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ALFREDO ENRIQUEZ RODRIG.. C-24632 2,051.80 124,135.41 
14/Dic/2018 Ingresos 1  TORRES CASTILLO DANIEL C-24633 1,358.00 125,493.41 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MIGUEL ANGEL VELASCO C-24637 518.00 126,011.41 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MEDINA VELASCO SALVADOR C-24639 9,939.91 135,951.32 
14/Dic/2018 Ingresos 1  GALVEZ VARGAS CECILIA C-24640 4,673.48 140,624.80 
14/Dic/2018 Ingresos 1  GASPAR DEL TORO EVA GPE. C-24642 1,174.00 141,798.80 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CERVANTES LOPEZ REGULO C-24643 638.00 142,436.80 
14/Dic/2018 Ingresos 1  CONTRERAS ALVAREZ EMER.. C-24644 1,175.21 143,612.01 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ARREOLA TORRES LUIS C-24645 638.00 144,250.01 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ARREOLA VELAZCO JOSE C-24646 638.00 144,888.01 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MACEDO DE LA PAZ JOSE MA. C-24650 3,895.28 148,783.29 
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31/Dic/2018 Ingresos 3  VICTORIO TADEO GABRIELA C-24651 241.82 149,025.11 
31/Dic/2018 Ingresos 3  VICTORIO TADEO GABRIELA C-24652 367.15 149,392.26 
31/Dic/2018 Ingresos 3  BARRAGAN ANAYA JUAN JOSEC-24653 763.41 150,155.67 
31/Dic/2018 Ingresos 3  BARRAGAN ANAYA JUAN JOSEC-24654 536.51 150,692.18 
31/Dic/2018 Ingresos 3  BARRAGAN ANAYA JUAN JOSEC-24655 384.94 151,077.12 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARIN ROBLES VICTOR C-24656 140.46 151,217.58 
31/Dic/2018 Ingresos 3  FERNANDO ENRIQUEZ OCHOA C-24657 104.95 151,322.53 
31/Dic/2018 Ingresos 3  RAMIREZ ALDANA MA GPE. C-24658 4,790.90 156,113.43 
31/Dic/2018 Ingresos 3  HERNANDEZ BERNARDINO M.. C-24660 8,070.23 164,183.66 
31/Dic/2018 Ingresos 3  FELICIANO GUZMAN JOSE C-24661 3,782.15 167,965.81 
31/Dic/2018 Ingresos 3  FERMIN MARIANO PETRA C-24662 3,572.53 171,538.34 
31/Dic/2018 Ingresos 3  NUÑEZ GOMEZ LEOPOLDO C-24663 1,246.13 172,784.47 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CHAVEZ ELIZONDO RIGOBER.. C-24664 21,493.53 194,278.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  GUZMAN GASPAR ANGEL C-24665 4,785.98 199,063.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  SANTOS ELIZONDO ARMANDO C-24667 5,620.71 204,684.69 
31/Dic/2018 Ingresos 3  VALENCIA FARIAS EBODIO C-24669 4,583.31 209,268.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MEMBRETEC S.A. DE C.V. C-24670 36,694.76 245,962.76 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CORONA VIZCAINO RODOLFO C-24673 2,238.00 248,200.76 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CORONA VIZCAINO RODOLFO C-24674 2,238.00 250,438.76 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ORIGEL PADILLA LUZ ELENA C-24675 626.06 251,064.82 
31/Dic/2018 Ingresos 3  GUTIERREZ VELEZ OLIVIA C-24676 2,795.50 253,860.32 

Total: 0.00 167,786.72 253,860.32 
 
4159-303-000 Uso del piso en banquetas, jardines y otros Saldo inicial : 28,201.21 
14/Dic/2018 Ingresos 1  REGLAMENTOS T-2790699 15,000.00 43,201.21 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JESUS URDIANO JIMENEZ T-2790707 266.00 43,467.21 
14/Dic/2018 Ingresos 1  REGLAMENTOS T-2790796 1,170.00 44,637.21 
14/Dic/2018 Ingresos 1  REGLAMENTOS T-2790967 2,244.00 46,881.21 
14/Dic/2018 Ingresos 1  DAYANNA GUADALUPE RAMI.. T-2790977 23.77 46,904.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JUAN CANO RAMIREZ T-2791081 100.00 47,004.98 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MARTHA IGNACIO MARQUEZ T-2791099 155.33 47,160.31 
31/Dic/2018 Ingresos 3  MA DE JESUS SIXTO ONOFRE T-2791109 55.48 47,215.79 
31/Dic/2018 Ingresos 3  REGLAMENTOS T-2791113 600.00 47,815.79 
31/Dic/2018 Ingresos 3  TERESA DE JESUS GOMEZ T-2791159 83.22 47,899.01 

Total: 0.00 19,697.80 47,899.01 
 
4159-999-000 Otros productos no especificados Saldo inicial : 50,474.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ANTONIO GALINDO T-2790697 340.00 50,814.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  EDGAR DIAZ T-2790703 400.00 51,214.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  LOGISTIC DE RL DE CV T-2790704 500.00 51,714.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JUAN CARLOS DE LA CRUZ T-2790715 150.00 51,864.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  KATI ADRIANA ROBLES T-2790723 200.00 52,064.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ELVA ALICIA GARCIA T-2790740 35.00 52,099.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MILTON MARIANO T-2790756 200.00 52,299.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  PEDRO RODRIGUEZ .. T-2790760 40.00 52,339.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  LEONARDO HERNANDEZ T-2790770 100.00 52,439.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  SOLUCIONES AGRICOLA DE .. T-2790784 1,000.00 53,439.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  FRANCISCO JAVIER LOPEZ T-2790795 240.00 53,679.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JESUS TOSCANO T-2790903 1,000.00 54,679.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  MARIA ELENA SANTOS T-2790913 34.00 54,713.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  PEDRO PAREDES FERMIN T-2790914 300.00 55,013.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JOSE MORALES T-2790921 34.00 55,047.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JOSE GUADALUPE VAZQUE} T-2790931 70.00 55,117.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  JUAN CARLOS DE LA CRUZ T-2790943 100.00 55,217.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  LUIS MIGUEL LOPEZ DIEGO T-2790945 200.00 55,417.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  ANTONIO HERNANDEZ ASCE.. T-2790949 206.00 55,623.00 
14/Dic/2018 Ingresos 1  RANCHO PKO SPR DE RL T-2790968 200.00 55,823.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ENRIQUE VILLEGAS DE LA CR..T-2790995 700.00 56,523.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  RUBEN PIZANO T-2790996 200.00 56,723.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ERNESTO BARRAGAM RUIZ T-2791017 100.00 56,823.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  NOEMI DURAN IGNACIO T-2791025 200.00 57,023.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  RANCHO CRUZ DE OLIVO T-2791026 600.00 57,623.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  NATHALI MARCELINO IGNACIO T-2791055 60.00 57,683.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  ANTONIO GALINDO T-2791069 100.00 57,783.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOSE MANUEL ALVARADO T-2791070 200.00 57,983.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  PEDRO PAREDES FERMIN T-2791093 300.00 58,283.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CRISPIN GUADALUPE REYES T-2791101 200.00 58,483.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JESUS TOSCANO T-2791103 400.00 58,883.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  FRANCISCO MARTINEZ RODR..T-2791140 206.00 59,089.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CANCELADO T-2791141 0.00 59,089.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  CEJA GONZALEZ BOGART T-2791154 350.00 59,439.00 
31/Dic/2018 Ingresos 3  JOSE MANUEL FERMIN .. T-2791155 350.00 59,789.00 
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31/Dic/2018 Ingresos 3  ANA MARTHA LOPEZDIAZ T-2791166 50.00 59,839.00 
31/Dic/2018 Ingresos 4  MARIA DEL ROSARIOCHERNA..T-2791236 100.00 59,939.00 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ANDRES RAMIREZ T-2791242 100.00 60,039.00 
31/Dic/2018 Ingresos 4  ANDRES RAMIREZ T-2791243 1,900.00 61,939.00 

Total: 0.00 11,465.00 61,939.00 
 
 

Total OTROS PRODUCTOS QUE GEN.. 0.00 198,949.52 363,698.33 
 
 

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 0.00 198,949.52 363,698.33 
 
4210-000-000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES Saldo inicial : 7,576,585.14 
 
4211-000-000 PARTICIPACIONES Saldo inicial : 4,511,747.38 
 
4211-101-000 Federales Saldo inicial : 4,410,305.78 
15/Dic/2018 Ingresos 2  Ingresos por Participaciones y a.. I-2 2,164,242.42 6,574,548.20 
15/Dic/2018 Ingresos 2  Ingresos por Participaciones y a.. I-2 7,339.14 6,581,887.34 
15/Dic/2018 Ingresos 2  Ingresos por Participaciones y a.. I-2 96,901.28 6,678,788.62 
15/Dic/2018 Ingresos 2  Ingresos por Participaciones y a.. I-2 45,586.03 6,724,374.65 
